
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, e-pasts 

blonti@ludza.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Ciblas novadā 

 

Ciblas novadā                              Nr. 10                                     2009. gada 29.oktobrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs    JURIS DOMBROVSKIS 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Alla Ločmele 

                 Andris Miklucāns 

                  Antons Turlajs 

                 Juris Dombrovskis 

                 Ināra Evertovska 

                 Sarmīte Leščinska 

                 Aivars Rikums 

                                                                                    Pēteris Burbo 

                                                                                    Gunta Stolere 

                                                                                    Ināra Sprudzāne 

                                                                                     Marina Barkāne 

                              Ēriks Manukins 

                                                                                     Ilga Stepanova 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                       Ināra Soprāne 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

Iekļaut novada domes sēdes darba kārtībā : 

1. Par Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora apstiprināšanu 

2. SIA RURIK  28.10.2009. iesniegumu ‘’Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām’’ 

3. <Vārds, Uzvārds> 28.10.2009. iesniegumu ‘’Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām’’ 

mailto:blonti@ludza.lv


4. <Vārds, Uzvārds> 29.10.2009. iesniegumu  ‘’Par īpašumā piešķirtās zemes izpirkuma  

maksas samazināšanu’’ 

5. Par adreses piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

APSTIPRINĀT DOMES  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par ‘’Ciblas novada Ciblas bibliotēkas nolikums’’ apstiprināšanu 

2.Par ‘’Ciblas novada Līdumnieku  bibliotēkas nolikums’’ apstiprināšanu 

3.Par ‘’Ciblas novada pašvaldības ‘’Felicianovas bibliotēkas nolikums’’ apstiprināšanu 

4.Par ‘’Ciblas novada Pušmucovas pagasta  bibliotēkas nolikums’’ apstiprināšanu 

5.Par ‘’Ciblas novada Blontu pagasta bibliotēkas nolikums’’ apstiprināšanu 

6.Par ‘’Ciblas novada Zvirgzdenes  pagasta bibliotēkas nolikums’’ apstiprināšanu 

7. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

8. Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

9.Par iestāšanos biedrībā’’Eiroreģions, Pleskava, Livonija’’ 

10. Par adresācijas objekta precizēšanu 

11.Par izmaiņām novada pašvaldības bāriņtiesas locekļu sastāvā 

12. Par pabalsta piešķiršanu 

13.Par sistēmas moduļa ALISE uzturēšanas apmaksu 

14.Par Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora apstiprināšanu 

15.Par iesniegumu izskatīšanu 

1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības ‘’Ciblas bibliotēkas nolikums ‘’ apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

1.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības ‘’Ciblas bibliotēkas nolikums’’, pielikums nr.1. 

1.2.Apstiprināt Ciblas novada  pašvaldības ‘’Ciblas bibliotēkas lietošanas noteikumi’’, 

pielikums nr.2 

1.3.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības ‘’Datoru, interneta un vispārpieejamo informācijas 

resursu publiskas izmantošanas kārtība Ciblas bibliotēkā’’,  pielikums nr.3 

2.§ 

Par ‘’Ciblas novada  Līdumnieku bibliotēkas nolikums ‘’ apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 



Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

2.1.Apstiprināt ‘’Ciblas novada  Līdumnieku  bibliotēkas nolikums’’,  pielikums nr.4. 

2.2.Apstiprināt ‘’Ciblas novada  Līdumnieku  bibliotēkas lietošanas noteikumi’’, pielikums nr.5 

2.3.Apstiprināt ‘’Datoru, interneta un vispārpieejamo informācijas resursu publiskas 

izmantošanas kārtība Līdumnieku bibliotēkā’’, pielikums nr.6 

3.§ 

Par Ciblas novada  pašvaldības ‘’Felicianovas bibliotēkas nolikums ‘’ apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

3.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības ‘’ Felicianovas  bibliotēkas nolikums’’, pielikums 

nr.7. 

3.2. Apstiprināt Ciblas novada  pašvaldības ‘’Felicianovas   bibliotēkas lietošanas noteikumi’’, 

pielikums nr.8 

3.3.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības ‘’Felicianovas bibliotēkas datoru un interneta 

lietošanas noteikumi’’, pielikums nr.9 

4.§ 

Par ‘’Ciblas novada  Pušmucovas pagasta bibliotēkas nolikums ‘’ apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

4.1.Apstiprināt ‘’Ciblas novada  Pušmucovas  pagasta bibliotēkas nolikums’’, pielikums nr.10 

4.2. Apstiprināt ‘’Ciblas novada  Pušmucovas   pagasta bibliotēkas lietošanas noteikumi’’, 

pielikums nr.11 

3.3.Apstiprināt ‘’Datoru, interneta un vispārpieejamo informācijas resursu publiskas 

izmantošanas kārtība Pušmucovas pagasta bibliotēkā’’, pielikums nr.12 

5.§ 

Par ‘’Ciblas novada  pašvaldības ‘’Blontu pagasta bibliotēkas nolikums ‘’ apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 



5.1Apstiprināt ‘’Ciblas novada  pašvaldības ‘’Blontu  pagasta bibliotēkas nolikums’’, pielikums 

nr.13. 

5.2. Apstiprināt ‘’Ciblas novada  pašvaldības ‘’Blontu pagasta   bibliotēkas lietošanas 

noteikumi’’, pielikums nr.14 

3.3.Apstiprināt ‘’Datoru, interneta un vispārpieejamo eletroniskās informācijas resursu 

publiskas izmantošanas kārtība Blontu pagasta bibliotēkā’’, pielikums nr.15 

 

6.§ 

Par Ciblas novada  pašvaldības ‘’Zvirgzdenes pagasta bibliotēkas nolikums ‘’ 

apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

6.1. Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības ‘’Zvirgzdenes  pagasta bibliotēkas nolikums’’,  

pielikums nr.16 

6.2. Apstiprināt Ciblas novada  pašvaldības ‘’Zvirgzdenes  pagasta bibliotēkas lietošanas 

noteikumi’’, pielikums nr.17 

6.3. Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības ‘’Zvirgzdenes  pagasta bibliotēkas interneta – 

lasītavas iekšējie kārtības noteikumi’’, pielikums nr.18 

7.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 01.10.2009 . iesniegumu ar lūgumu anulēt 

meitas <Vārds, Uzvārds> deklarēto dzīvesvietu,  

novada dome secina, 

 ka 27.08.1998. <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarējusi dzīvesvietu <adrese>. 

Saskaņā ar  20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 12. panta 2. daļu, kur teikts, ka 

ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā 

dzīvesvietā, <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, zudis tiesiskais pamats būt deklarētai <adrese>, jo 

02.11.2007. viņa zaudēja uzturēšanās atļauju Latvijā un izbrauca uz pastāvīgu dzīvi  ārzemēs,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pamatojoties uz 20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 12. panta 2. daļu, kur teikts, 

ka ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā 

dzīvesvietā,  

Anulēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarēto dzīvesvietu: <adrese>. 

 



 .Ziņas par <Vārds, Uzvārds> deklarētās dzīvesvietas anulēšanu paziņot Pilsonības un 

migrācijas lietu pārvaldes Ludzas nodaļai. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvajā rajona 

tiesā, Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē. 

 

8.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

8.1.Izskatot biedrības ‘’Ciblas Dzirkstelīte’’ valdes priekšsēdētājas <Vārds, Uzvārds>, 

12.10.2009 . iesniegumu ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu jauniešu centra labiekārtošanai,   

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt līdzfinansējumu Ls 700,00  projekta ‘’Jauniešu centra labiekārtošana’’ īstenošanai 

pasākuma ‘’Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā’’ ietvaros. 

 

8.2.Izskatot biedrības ‘’Ciblas Dzirkstelīte’’ valdes priekšsēdētājas <Vārds, Uzvārds> 

12.10.2009 . iesniegumu ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu rotaļu un atpūtas laukuma izveidošanai,   

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt līdzfinansējumu Ls 700,00 projekta ‘’Rotaļu un atpūtas laukuma izveidošana 

’’ īstenošanai pasākuma ‘’Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 

attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā’’ ietvaros. 

 

8.3.Izskatot biedrības ‘’Madara’’ valdes priekšsēdētājas <Vārds, Uzvārds> 12.10.2009 . 

iesniegumu ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu senču tradīciju saglabāšanai,   

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt līdzfinansējumu Ls 700,00 projekta ‘’Senču tradīcijas – mūsu pagātne, tagadne un 

nākotne’’ īstenošanai pasākuma ‘’Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 

vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā’’ ietvaros. 



8.4.Izskatot biedrības ‘’Madara’’ valdes priekšsēdētājas <Vārds, Uzvārds> 12.10.2009 . 

iesniegumu ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu sabiedrībai pieejamu daudzfunkcionālu telpu 

remontam,   

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt līdzfinansējumu Ls 700,00 projekta ‘’Paaudžu krustcelēs’’ īstenošanai pasākuma 

‘’Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā’’ ietvaros. 

 

8.5.Izskatot biedrības ‘’Madara’’ valdes priekšsēdētājas <Vārds, Uzvārds> 12.10.2009 . 

iesniegumu ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu rotaļu un atpūtas laukuma izveidei,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt līdzfinansējumu Ls 700,00 projekta ‘’Bērnības taka’’ īstenošanai pasākuma ‘’Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorijā’’ ietvaros. 

 

9.§ 

Par iestāšanos biedrībā’’Eiroreģions, Pleskava, Livonija’’ 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Izskatot biedrības ’’Eiroreģions, Pleskava, Livonija’’ izpilddirektora Jura Anuškāna 01.10.2009. 

vēstuli par Ciblas novada pašvaldības iestāšanos biedrībā,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ciblas novada pašvaldībai iestāties biedrībā ’’Eiroreģions, Pleskava, Livonija’’ 

 

10.§ 

Par adresācijas objekta precizēšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Izskatot LR Valsts zemes dienesta Latgales reģionāla nodaļa 13.10.2009. vēstuli nr. 2-22-L/2794 

par Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija lēmumu (ārkārtas sēdes protokola izraksts Nr.2) ,,Par 

Ciblas novada pašvaldības administratīvā centra noteikšanu" (iereģ. 09.10.2009. ar Nr.2-22L/276), kurā tika 

apstiprināta adrese: 



,,Ciblas novada pašvaldība", Blonti, Blontu pag., Ciblas nov., tika konstatēts, ka saskaņā ar 

Ludzas rajona Blontu pagasta padomes 2005.gada 30.aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.5) ,,Par adreses 

piešķiršanu", ēkām un būvēm, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra Nr.6844 004 0206, Valsts 

Adrešu reģistra Informācijas sistēmā ir reģistrēta adrese: ,,Valde", Blontu pag., Ludzas nov.., kur  lūdz 

izvērtēt minēto situāciju un pieņemt lēmumu par adresācijas objekta precizēšanu, norādot konkrētu 

adresācijas objektu,  

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, ;Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

10.1.Dzēst adresi: ,,Valde", Blontu pagasts Ludzas novads, kadastra nr. 6844-004-0206, 

Ciblas novada pašvaldības administratīvajam centram piešķirt adresi;  ,,Domes Nams’’, c. 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 6844-004-0206 

 

11.§ 

Par izmaiņām novada pašvaldības bāriņtiesas locekļu sastāvā 

(ziņo J.Dombrovskis) 

11.1.Izskatot ĒRIKAS NARUŠEVIČAS, <personas kods>, 29.09.2009.iesniegumu  ar lūgumu 

atbrīvot no bāriņtiesas locekļa amata, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atbrīvot ĒRIKU NARUŠEVIČU, <personas kods>, no bāriņtiesas locekļa amata ar 

30.10.2009. 

 

11.2. atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt LOLITU PURINU, <personas kods>, bāriņtiesas locekļa amatā  no 01.11.2009. līdz 

2014. gada 30. septembrim. 

12.§ 

Par pabalsta piešķiršanu 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 07.10.2009.iesniegumu  ar lūgumu par pabalsta 

piešķiršanu ēdināšanas  izmaksu segšanai mācību iestādē,  

novada domes secina, ka bārene <Vārds, Uzvārds> mācās Rēzeknes  profesionālās  vidusskolas 4. 

kursā un saņem  bāreņa sociālās garantijas – Ls 45,00 mēnesī. Ēdināšanas izmaksas mācību iestādē sastāda 

apmēram Ls 40,00 mēnesī,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, ;Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apmaksāt bārenei <Vārds, Uzvārds> Rēzeknes profesionālās vidusskolas ēdināšanas izmaksas 

100% apmērā katru mēnesi līdz mācību gada beigām. 

 

13.§ 

Par sistēmas moduļa ALISE uzturēšanas apmaksu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

23.10.2009. Ciblas pašvaldības bibliotēkām ir beidzies garantijas uzturēšanas laiks darbā ar 

sistēmu ‘’ALISE’’.Lai turpinātu sistēmas moduļa uzturēšanu, vienai bibliotēkai nepieciešamās 

izmaksas gadā sastāda Ls 254,10 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atlikt lēmuma pieņemšanu par  Ciblas pašvaldības bibliotēku   sistēmas moduļa ALISE 

uzturēšanu līdz vienošanās par izmaksu izmaiņām. 

 

14.§ 

Par Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz LR likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21.panta 1.d. 9.p,  

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, ;Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt ANDREJU TEREŠKO, <personas kods>, dzīvo <adrese>, par Ezersalas 

speciālās internātpamatskolas direktoru. 

 

15.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

15.1. p 

Par dzīvokļu piešķiršanu 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009 gada 09. septembra 

iesniegumu ar lūgumu piešķirt dzīvokli kā personai, kurš ir invalīds kopš dzimšanas,   

novada dome konstatēja, ka pamatojoties uz LR likuma ‘’PAR PALĪDZĪBU DZĪVOKĻU 

JAUTĀJUMU RISINĀŠANĀ’’ 14.pantu, <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, ir  persona, 

kura ar dzīvojamo telpu nodrošināma pirmām kārtām, jo saskaņā ar minētā likuma 14. 



pantu pirmām kārtām ar dzīvojamo telpu nodrošināmas  maznodrošinātas personas, kuras ir 

invalīdi. 

 

Saskaņā ar  minētā likuma 16. pantu ‘’Noteikumi, kādiem jāatbilst izīrējamai dzīvojamai 

telpai’’, teikts, ka dzīvojamai telpai, kas tiek izīrēta šajā likumā noteiktajā kārtībā, jābūt 

dzīvošanai derīgai un dzīvošanai derīga dzīvojamā telpa ir apgaismojama, apkurināma 

telpa, kas piemērota cilvēka ilglaicīgam patvērumam un sadzīves priekšmetu izvietošanai 

un atbilst Ministru kabineta noteikumos paredzētajām būvniecības un higiēnas prasībām. 

Ciblas pašvaldībā nav brīvu dzīvošanai derīgu telpu.  

Pamatojoties uz likuma ‘’Par dzīvojamo telpu īri”” 7. pantu ‘’Valstij un pašvaldībām 

piederošo neizīrēto dzīvojamo telpu uzskaite’’, Ciblas novada pašvaldībai piederošo 

neizīrēto dzīvojamo telpu uzskaite tiek veikta likumā noteiktajā kārtībā, kur par ikvienu 

pašvaldībai  piederošu neizīrētu dzīvojamo telpu septiņu dienu laikā pēc tās atbrīvošanas 

tiek sastādīts paziņojums un  norādīta attiecīgās dzīvojamās telpas adrese, platība, istabu 

skaits, stāvs, kurā šī telpa atrodas, un labiekārtojuma līmenis.  

Par pašvaldībai  piederošu  dzīvošanai derīgu telpu neizīrētu dzīvojamo telpu  pēc tās 

atbrīvošanās Mārim Mikažānam tiks paziņots likuma noteiktajā kārtībā 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 62. pantu, <Vārds, Uzvārds> 22.10.2009. 

ierakstītā vēstulē nr. 3-6/44 tika uzaicināta uz  domes sēdi izteikt savu viedokli vai papildus 

argumentus. 

<Vārds, Uzvārds> uz novada domes sēdi neieradās. 

 

Pamatojoties uz  likuma ‘’Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā’’  14. pantu un 16. pantu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Atteikt piešķirt <Vārds, Uzvārds> dzīvokli Ciblas pašvaldībā. 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

15.2.p 

Par  atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

(ziņo J.Dombrovskis) 

 15.2.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 05.oktobra  iesniegumu ar 

lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „SEDLIŅI” -  kadastra Nr.6844-

004-0043, Blontu pagasts, Ciblas novads,   par Ls 15 000,00 ( piecpadsmit tūkstoši). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā,  Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, Lv-4601. 

 

15.2.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 15.oktobra  iesniegumu ar 

lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 18.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „ZIEMEĻI” -  kadastra Nr.6898-

008-0139, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,   par Ls 1020,00 ( viens tūkstotis divdesmit ). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā,  Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, Lv-4601. 

 

15.2.3. Izskatot SIA ISNAUDAS MEŽS ‘’, reģistrācijas nr. 40103807578., juridiskā adrese; 

Vīlandes ielā 3, Rīga,  2009.gada 26.oktobra  iesniegumu ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma 

tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „SNIEDZIŅI” -  zemi 10,81 ha 

platībā, kadastra Nr.6898-008-0137, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,   par Ls 3999,00 ( trīs 

tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi ). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā,  Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, Lv-4601. 

 

15.2.4. Izskatot SIA ISNAUDAS MEŽS ‘’, reģistrācijas nr. 40103807578., juridiskā adrese; 

Vīlandes ielā 3, Rīga,  2009.gada 26.oktobra  iesniegumu ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma 

tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „JAUNOZOLI” -  zemi 17,6 ha 

platībā, kadastra Nr.6898-008-0049, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,   par Ls 6512,00 ( SEŠI 

tūkstoši viens simts divpadsmit). 



Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā,  Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, Lv-4601. 

 

15.2.5. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 21.septembra  iesniegumu ar 

lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „RUDZĪŠI” -  kadastra Nr.6890-

002-0070, zemi 8,9 ha platībā un dzīvojamo māju ar saimniecības ēkām, Pušmucovas pagasts, Ciblas 

novads,   par Ls 2600,00( divi tūkstoši seši simti). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā,  Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, Lv-4601. 

 

15.2.6. Izskatot SIA RURIK ‘’, reģistrācijas nr. 40003638769., juridiskā adrese; Vīlandes ielā 3, 

Rīga,  2009.gada 28.oktobra  iesniegumu ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties 

uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „KANTORIS” - zemi 1,9 ha 

platībā, kadastra Nr.6898-04-0005 Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, par Ls 350,00 (trīs simti 

piecdesmit). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā,  Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, Lv-4601. 

 

15.2.7. Izskatot ARNOLDA KUČINSKA,  personas kods  180639-  2009.gada 28.oktobra  

iesniegumu ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „JASMĪNI” - zemi 1,5 ha 

platībā, kadastra Nr.6898-07-0001, zemi 1,0 ha platībā, kadastra nr. 6898-07-0002, Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads,   par Ls 500,00(  pieci simti). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā,  Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, Lv-4601. 



15.3.p 

Par zemes gabala atdalīšanu 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009. gada 21. Oktobra iesniegumu par zemes 

gabala atdalīšanu,  

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1) Atdalīt no saimniecības „Uļjani” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 00048 zemes vienību 

ar kadastru apzīmējumu Nr. 6844 005 0050; 

2) Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0050 piešķirt nosaukumu 

„Sleiņi”. 

15.4.p 

Par zemes gabalu nomu 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009. gada 11. augusta  iesniegumu par zemes 

gabala nomu, novada dome secina, ka lēmuma pie]nemšanai nepieciešama papildus faktu konstatācija,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 64. pantu, atlikt iesnieguma izskatīšanu uz četriem 

mēnešiem no tā saņemšanas dienas, t.i. līdz 31.01.2010.  

 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā,  Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, Lv-4601. 

15.5..p 

Par  adreses piešķiršanu 

Izskatot SIA Felicianovas rūpnīca ‘’POLIMĒRS’’ valdes priekšsēdētāja A.Dobrovoļska 2009. 

gada 29. oktobra iesniegumu ar lūgumu piešķirt nekustamajam īpašumam nosaukumu,   

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, ;Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6848-004-0010 piešķirt adresi ‘’Vērmeles’’c. 

Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

15.6..p 

Par īpašumā piešķirtās zemes aprēķinātās samaksas samazināšanu 

15.6.1.Pamatojoties uz 2006. gada 23. maija Ministru Kabineta noteikumiem nr. 418 

‘’Noteikumi par maksājumiem, izpērkot lietošanā piešķirto zemi lauku apvidos’’ un  

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009. gada 29. oktobra iesniegumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 



Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Samazināt samaksu par īpašumā piešķirto zemi 

1. Par piešķirto zemi ar kadastra nr. 6848-006-0160 lietošanā no 2004. Gada – 12% 

2. Par piešķirto zemi ar kadastra nr. 6848-006-0061 lietošanā no 2002. gada – 16% 

3. Par piešķirto zemi ar kadastra nr. 6848-006-0045 lietošanā no 2002. gada – 16% 

 

15.6.2.Pamatojoties uz 2006. gada 23. maija Ministru Kabineta noteikumiem nr. 418 

‘’Noteikumi par maksājumiem, izpērkot lietošanā piešķirto zemi lauku apvidos’’ un  

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009. gada 16. oktobra iesniegumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, 

Pēteris Burbo, Gunta Stolere, InāraSprudzāne, Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Samazināt samaksu par īpašumā piešķirto zemi 

1.Par piešķirto zemi 6,8 ha platībā ar kadastra nr. 6898-004-0060 lietošanā no 1994. gada – 

25% 

2.Par darba stāžu lauksaimniecībā – 20. gadi – 25% 

 

 

  

Sēdi beidz plkst. 15.00 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2009. gada 03. novembrī 

 

 

 


